
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 27 de dezembro de 2017 Ano I - Edição nº 00020 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Souto Soares

publica

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
650C54E40EB4F69C822B1970B72E8242



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017

PORTARIA Nº 006 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2017

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
650C54E40EB4F69C822B1970B72E8242



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Outros

 

 

BAHIA 
SOUTO SOARES 
CÂMARA MUNICIPAL 
RUA NOVA JERUSALEM, 12 – CENTRO – 46990-000 – SOUTO SOARES – BA  
                         CNPJ: 07.176.398/0001-60 – FONE: (75)3339-2332  

 
 

 
 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017 
 

O Pregoeiro da Câmara de Vereadores de Souto Soares comunica o resultado do Pregão Presencial nº 
005/2017, Objetivando a Contratação de empresa especializada para fornecimento em regime de 
locação com suporte técnico, manutenção e cessão de uso dos sistemas de orçamento, contabilidade, 
finanças, gestão pública, recursos humanos e cumprimento ao disposto na lei complementar 131/2009 
para a Câmara Municipal, julgado em 14/12/2017 às 11:30h, que teve o seguinte resultado: MDC 
TECNOLOGIA LTDA., CNPJ/MF n° 05.623.011/0001-41 venceu nos lote único R$ 1.900,00/mês (um mil 
e novecentos reais) por mês – Souto Soares, BA, 15 de dezembro de 2017 – Samuel Araújo Santos  – 
Pregoeiro. 
 
 
 
 
 
 

 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
650C54E40EB4F69C822B1970B72E8242



quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ: 07.176.398/0001-60 – RUA NOVA JERUSALEM, 12 – CENTRO  
 CEP 46990-000 – SOUTO SOARES – BA 

FONE: (75)3339-2332 
 

 
 

PORTARIA Nº  006 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2017 
 
 
 
 

DESIGNA COMISSÃO PARA 
O FIM QUE ESPECIFICA..... 

 
 
 

O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Souto Soares – Estado da Bahia, no uso de 
uma de suas atribuições legais, e tendo em vista às disposições contidas nas Resoluções emanadas 
pelo Tribunal de Contas dos Municípios – TCM, 
 

RESOLVE: 
 

Designar os Senhores, Kelvin Souza Alves, Samuel Araújo Santos e Leonardo Medeiros de Souza, 
para constituírem a comissão encarregada de proceder a verificação do SALDO EXISTENTE EM 
CAIXA/BANCO na data de 31 de dezembro de 2017, bem como, determinar o destino dos recursos. 
 
 

Gabinete da Presidência., em 29 de novembro de 2017 
 
 
 
 

Ednamar Alves Sá Teles 
PRESIDENTE 

 
 
 
 

 
 

 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
650C54E40EB4F69C822B1970B72E8242


		2017-12-27T17:04:28-0200




